
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

13.9.2014

běh přespolní

Podmínky závodu : jasno, klidno

Technika běhu :

Organizační výbor

v přespolním běhu

Ředitel závodu
Velitel tratí

Jaroslav Hák
ing. Josef Boura 

:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:

SALOMON CROSS CUP - 2. pohárový závod KSL LK

47. ročník veřejného závodu

teplota :

POSVÍCENSKÝ KOLÁČ 2014

26. ročník
Velké ceny východních Čech mužů a žen,

Pohár běžce Českého ráje

Studenec  -

18 až 21°C

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

2011 a mladšíDěvčata - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Nikolka 1110 Jičín
2 ŠEDIVÁ Aneta 112 Sokol Studenec
3 VOBORNÍKOVÁ Zuzana 1125 Tiskárna Voborník
4 HÁKOVÁ Emma 1126 Studenec
5 LEJSKOVÁ Karolína 111 Sokol Velké Hamry
6 BERANOVÁ Bára 1117 Vrchlabí
7 VANCLOVÁ Nikola 116 Enduro Martinice
8 HOLUBCOVÁ Tereza 1121 Mříčná
9 TAUCHMANOVÁ Klára 1127 Studenec

10 KUBÁTOVÁ Pavla 114 Sokol Studenec
11 BRAUNOVÁ Sofie 1115 Vrchlabí
12 MATĚJOVSKÁ Dominika 1129

13 CHRTKOVÁ Eva 118 Sokol Studenec
14 VOTOČKOVÁ Rozálie 1114 Vrchlabí
15 URBANCOVÁ Sofie 1122 Studenec
16 ŠTEFANOVÁ Ema 1111 Sokol Studenec
17 HÁKOVÁ Karolína 1223 Studenec
18 OŽDIANOVÁ Jitka 1224 Martinice
19 TAUCHMANOVÁ Stela 115 Sokol Studenec
20 HOFMANOVÁ Josefína 123 Spartak Vrchlabí
21 BRAUNOVÁ Viktorie 1216 Vrchlabí
22 KULHÁNKOVÁ Viktorka 1118 Vrchlabí
23 HÁKOVÁ Zuzana 1212 Sokol Studenec
24 ZAJÍČKOVÁ Lenka 127 Trutnov
25 FISCHEROVÁ Tereza 119 Sokol Studenec
26 TAUCHMNANOVÁ Kateřina 1328 Studenec
27 HÁKOVÁ Johana 1213 Sokol Studenec

2727 027 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 a mladšíChlapci - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HŘEBÍK Michal 1166 SK SKI Janov - Bedřichov
2 ŠULC Marek 1176 STUDENEC
3 PAVLÍK Jakub 1160 HC Pardubice
4 HŮLKA Lukáš 1163 Spartak Vrchlabí
5 JODAS Filip 1151 Studenec
6 ŠTOCHL Vít 1161 Hřebeč
7 KŘEPELA Jiří 1173

8 MARYNKA Jakub 1262

9 URBANEC Patrik 1167

10 BUKOVSKÝ Jan 1274 Žloukovice
11 VEJVODA Martin 1168 Jičín

1



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

12 BUDINA Tomáš 1159 Kruh
13 KUŘÍK Štěpán 1275 STUDENEC
14 TAUCHMAN Patrik 1371 Studenec
15 JIŘÍK Marek 1154 Studenec
16 ŠTEFAN Kvido 1364 Studenec
17 VANÍČEK Tomáš 1257 Sokol Studenec
18 CHRTEK Vendelín 1370 Orel Studenec
19 FIŠER Kristián 1265 Sokol Studenec
20 HENDRYCH Michal 1272 Studenec
21 ZÁBRODSKÝ Vítek 1253 Sokol Studenec

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Děvčata předškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VITÁKOVÁ Anna 9127 Údrnice
2 PLECHÁČOVÁ Nikola 9120 ČKS SKI Jilemnice
3 SUCHARDOVÁ Ella 9107 ČKS SKI Jilemnice
4 JANDUROVÁ Veronika 9105 Spartak Vrchlabí
5 ULLRICHOVÁ Ingrid 9128 Martinice
6 SALABOVÁ Pavlína 9104 ČKS SKI Jilemnice
7 MAČKOVÁ Karolína 9125 Sokol Studenec
8 KRÁLÍKOVÁ Anna 10129 Olfin Car - Vella Trutnov
9 ŠIMŮNKOVÁ Lucie 9131 Dolní Branná

10 HORÁČKOVÁ Natálie 9135 STUDENEC
11 VOTOČKOVÁ Kateřina 9123 Vrchlabí
12 KERELOVÁ Kristýna 10115 Dukla Liberec
13 ZURYNKOVÁ Lenka 9103 Sokol Skuhrov
14 JODASOVÁ Eliška 10118 Studenec
15 BUĎÁRKOVÁ Laura 10117 Studenec
16 VOLKOVÁ Johanna 10122 Křeslice
17 HORÁČKOVÁ Justýnka 9110 Studenec
18 HARTIGOVÁ Tereza 9126 AC Jičín
19 HÁKOVÁ Barbora 10113 Sokol Studenec
20 MADEROVÁ Pavla 10132 SKI Jilemnice
21 HARCUBOVÁ Magda 10111 Seba Tanvald
22 JIREŠOVÁ Anna 9124 Vrchlabí
23 BOHÁNSKÁ Vanesa 10121 TJ Kobylice
24 GALBAVÁ Anita 10101 Sokol Studenec
25 PECINOVÁ Veronika 10119 SKI klub Jablonec n.N
26 NOSKOVÁ Magdaléna 10130 Mába
27 TREJBALOVÁ Barbora 10114 Sokol Studenec
28 DUBSKÁ Elena 10133 TJ Sokol Skuhrov
29 NOVÁKOVÁ Věra 10134

2929 029 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Chlapci p ředškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMÁŠ Oldřich 9143 Studenec
2 JON Josef 9150 Spartak Vrchlabí
3 KORBELÁŘ Jan 9154 ČKS SKI Jilemnice
4 GREGUŠ Miroslav 9165 SK Studenec
5 BARÁK Václav 9163 Spartak Vrchlabí
6 MAŘAS Jakub 10142 AC Turnov
7 NIKODÝM Patrik 9159 Sokol Skuhrov
8 TREJBAL Jakub 9145 Sokol Studenec
9 MARYNKA Lukáš 10160

10 KOHOUT Adam 10152 SKI klub Jablonec n.N
11 MUNZAR Antonín 10141 AC TJ Jičín
12 PLECHÁČ Jaroslav 10168 Dolní Branná
13 ŠEDIVÝ Dominik 9144 Sokol Studenec
14 VEJVODA Michal 9161 Jičín
15 JÍLEK Ondřej 9162 Start Lukavec
16 BARTOŇ František 9148 Sokol Studenec

2



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

17 BRŮNA Adam 9156 Sokol Velké Hamry
18 TAUCHMAN František 10166 STUDENEC
19 DLOUHÝ Lukáš 10167 LSK Lomnice n. Popelkou
20 DRBOHLAV Marek 9155 Sokol Velké Hamry
21 ŠULC Karel 10153 ČKS SKI Jilemnice
22 TAUCHMAN Jakub 10147 Sokol Studenec
23 FORBELSKÝ Michal 9149 LK ZŠ Dolní Branná
24 KUČERA Cyril 10164 Jilemnice
25 MEČÍŘ Lukáš 10158 Studenec
26 PROSS Vojtěch 10151 SKI Skuhrov n. Bělou

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Minižákyn ě 200 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMÁŠOVÁ Zuzana 7188 Studenec 1:04,0
2 MALÁ Anežka 7190 ČKS SKI Jilemnice 0,41:04,4
3 DUBSKÁ Anna 7196 SKI klub Jablonec n.N 0,91:04,9
4 KUŘÍKOVÁ Monika 7185 Studenec 1,61:05,6
5 NEPIMACHOVÁ Lucie 7199 Seba Tanvald 1,91:05,9
6 HUBÁLOVSKÁ Gábina 7184 Studenec 2,31:06,3
7 TŮMOVÁ Martina 8181 Seba Tanvald 2,61:06,6
8 JINDROVÁ Alžběta 7209 Olfin Car - Vella Trutnov 3,01:07,0
9 HOLMANOVÁ Anna 8201 Hančův sport. Klub Benecko 3,31:07,3

10 JANDUROVÁ Lucie 7217 Spartak Vrchlabí 3,71:07,7
11 MUNZAROVÁ Nela 8218 AC TJ Jičín 4,11:08,1
12 BRATRŠOVSKÁ Bára 832 LSK Lomnice n. Popelkou 4,91:08,9
13 POLONSKÁ Eliška 7193 Spartak Vrchlabí 6,01:10,0
14 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 8189 Sokol Velké Hamry 6,61:10,6
15 CILICHOVÁ Anna 7203 Sokol Velké Hamry 6,91:10,9
16 DRHOVÁ Eva 8207 Spartak Vrchlabí 7,31:11,3
17 ZÁLABSKÁ Rozárka 7187 LK ZŠ Dolní Branná 9,11:13,1
18 HOLÍKOVÁ Veronika 8208 SKI Skuhrov n. Bělou 9,71:13,7
19 CHRÁSTOVÁ Barbora 8210 Studenec 10,11:14,1
20 ČERNÁ Štěpánka 8200 Seba Tanvald 10,41:14,4
21 LOSÍKOVÁ Lada 8214 Sokol Studenec 12,11:16,1
22 MICHALENKOVÁ Johana 7191 Sokol Skuhrov 12,51:16,5
23 SCHMIEDOVÁ Erika 8219 Loko Trutnov 13,41:17,4
24 HŮLKOVÁ Kamila 8741 Spartak Vrchlabí 13,91:17,9
25 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 8221 Český SKI Vysoké n.Jizerou 14,51:18,5
26 ŘEHÁKOVÁ Simona 7183 LSK Lomnice n.P. 15,41:19,4
27 RADOVÁ Aneta 7205 Olfin Car - Vella Trutnov 15,91:19,9
28 VANCLOVÁ Barbora 8194 Enduro Martinice 17,91:21,9
29 ŠTĚPÁNKOVÁ Lenka 8204 Český SKI Vysoké n.Jizerou 21,01:25,0
30 BREJŠOVÁ Alena 8192 Sokol Studenec 23,21:27,2
31 KYNČLOVÁ Anna 8182 OK Jilemnice 25,11:29,1
32 RYŠÁLKOVÁ Adriana 8749 Dolní Kalná 29,11:33,1
33 KUBÁTOVÁ Klára 8202 Sokol Studenec 30,31:34,3
34 HOFMANOVÁ Nikola 7744 Sokol Studenec 33,31:37,3
35 HOSPODKOVÁ Eliška 8195 Lánov 34,91:38,9

3535 035 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MUNZAR Matyáš 7233 Studenec 2:20,1
2 FANTÍK David 7264 Hančův sport. Klub Benecko 2,02:22,1
3 ŠULC Adam 734 TJ Milovice 2,72:22,8
4 ŘEZÁČ Aleš 7245 SKI klub Jablonec n.N 3,62:23,7
5 MAŘAS Matěj 7253 AC Turnov 4,62:24,7
6 KROUPA Lukáš 7136 SKI Jilemnice 5,02:25,1
7 SASKA Lukáš 7269 SKI Janov - Bedřichov 6,42:26,5
8 TREJBAL Vojtěch 8225 Sokol Studenec 9,62:29,7
9 ČVIRK David 8260 Jiskra Josefův Důl 10,12:30,2

10 VOSTŘEL Vít 7228 TJ Semily 10,42:30,5

3



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

11 ŠREMBERA Vítek 8257 Atletika LIAZ Jablonec 10,92:31,0
12 POUR Štěpán 7750 HBC Jičín 13,62:33,7
13 PAVLÍK Dominik 7740 HC Pardubice 14,22:34,3
14 NESLÁDEK Tomáš 7267 Olfin Car - Vella Trutnov 14,62:34,7
15 BURÝŠEK Matyáš 8246 Olfin Car - Vella Trutnov 14,92:35,0
16 RYDVAL Mikuláš 8261 Borovnička 15,22:35,3
17 PEKÁREK Tomáš 7254 LSK Lomnice n.P. 15,72:35,8
18 HORÁK Václav 8251 DIANA SPORT Liberec 17,82:37,9
19 DIAZ Matyas 7229 Hančův sport. Klub Benecko 18,52:38,6
20 STRÁNSKÝ David 7234 Olfin Car - Vella Trutnov 19,22:39,3
21 VYDRA Jakub 730 Zálesní Lhota 20,32:40,4
22 NOVÁK Michal 7776 SETA Tanvald 20,52:40,6
23 GOTZ Oliver 7243 Olfin Car - Vella Trutnov 22,42:42,5
24 JUNGWIRTH Štěpán 8227 TJ Dukla Liberec 23,22:43,3
25 KRÁLÍK David 8762 Olfin Car - Vella Trutnov 23,72:43,8
26 KUŘÍK Martin 8769 STUDENEC 24,22:44,3
27 KŘEPELA Jan 7248 SKI Skuhrov n. Bělou 24,62:44,7
28 TAUCHMAN Matěj 8224 Sokol Studenec 25,02:45,1
29 NOVOTNÝ Dalibor 8765 Dukla Liberec 26,82:46,9
30 SEIDL Tomáš 7247 Český SKI Vysoké n.Jizerou 27,92:48,0
31 NOVOTNÝ Jakub 8237 Sokol Skuhrov 29,22:49,3
32 VOLEK Mikuláš 8737 AC Falcon Rokycany 30,62:50,7
33 PÁVEK Lukáš 7241 TJ Dukla Liberec 32,52:52,6
34 SHORNÝ Mikuláš 8223 Olfin Car - Vella Trutnov 33,32:53,4
35 RIEGER Marek 7236 Spartak Vrchlabí 33,92:54,0
35 MAČAK Adam 8745 Sokol Studenec 33,92:54,0
37 BARTOŇ Antonín 7771 STUDENEC 35,62:55,7
38 JELEN Lukáš 7258 SKI Skuhrov n. Bělou 37,62:57,7
39 KRÁLÍK Antonín 7250 Olfin Car - Vella Trutnov 38,22:58,3
40 ŠEDIVÝ Josef 8262 Sokol Studenec 41,23:01,3
41 HAVLÍK Jakub 8238 SKI klub Jablonec n. N 42,53:02,6
42 VANÍČEK Jakub 7252 Sokol Studenec 42,83:02,9
43 HORÁČEK Šimon 8266 Studenec 43,23:03,3
44 SOUKUP Ondřej 8779 Jillemnice 43,73:03,8
45 MILITKÝ Dominik 8249 Sokol Studenec 44,53:04,6
46 KURFIŘT Jakub 8244 Sokol Skuhrov 44,93:05,0
47 DUBEN Jan 8226 SKI klub Jablonec n.N 45,23:05,3
48 NOVÁK Matěj 7753 Mříčná 46,93:07,0
49 KUČERA Jindřich 8773 Jilemnice 48,33:08,4
50 FIALA Štěpán 7777 Seba Tanvald 50,23:10,3
51 ZOUBEK Štěpán 840 SCWS Lučany nad Nisou 51,53:11,6
52 VAVŘAČ Šimon 7256 Sokol Skuhrov 52,33:12,4
53 HOFMAN Tim 8242 Individuál 52,83:12,9
54 LEDVINKA Petr 7738 Praha 54,83:14,9
55 VODIČKA Vojtěch 8231 Seba Tanvald 57,23:17,3
56 BUĎÁREK Šimon 7230 Studenec 57,83:17,9
57 JIŘÍK Lukáš 8268 Studenec 58,23:18,3
58 BUDÍN Matěj 7768 Zálesní Lhota 1:21,73:41,8
59 PODZIMEK Lukáš 7265 Studenec 1:22,93:43,0
60 JIROUT Ondra 8764 STUDENEC 1:30,03:50,1
61 MAREK Tadeáš 7736 Studenec 1:55,04:15,1

6161 061 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žákyně nejmladší 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KŘÍŽOVÁ Valérie 6283 Český SKI Vysoké n.Jizerou 2:14,3
2 KOHOUTOVÁ Zuzana 6285 SKI klub Jablonec n.N 3,02:17,3
3 KLIEROVÁ Klaudie 6274 ČKS SKI Jilemnice 3,82:18,1
4 BOKOVÁ Sára 6270 SKI klub Jablonec n.N 4,42:18,7
5 FORBELSKÁ Lenka 6287 LK ZŠ Dolní Branná 8,62:22,9
6 JINDŘIŠKOVÁ Lucie 6286 Sokol Velké Hamry 9,42:23,7
7 KARBANOVÁ Nikola 6288 SKI klub Jablonec n.N 10,72:25,0
8 ŘÍDILOVÁ Klára 6276 LK ZŠ Dolní Branná 11,22:25,5

4



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

9 PLECHÁČOVÁ Ilonka 6290 LK ZŠ Dolní Branná 11,92:26,2
10 MARTÍNKOVÁ Natálie 6291 Český SKI Vysoké n.Jizerou 12,72:27,0
11 FRYDRYCHOVÁ Eva 6271 SKI Skuhrov n. Bělou 13,82:28,1
12 ŠTEMBEROVÁ Barbora 6281 SKI klub Jablonec n.N 14,52:28,8
13 KOSÁKOVÁ Markéta 6289 TJ Dukla Liberec 17,22:31,5
14 RETKOVÁ Klára 637 SKI Trutnov 20,82:35,1
15 SRNOVÁ Bára 6278 LK ZŠ Dolní Branná 22,22:36,5
16 HOUDOVÁ Tereza 6279 Hančův sport. Klub Benecko 26,42:40,7
17 NIKODÝMOVÁ Radka 6277 Sokol Skuhrov 28,02:42,3
18 ULLRICHOVÁ Nikol 6754 Martinice 30,12:44,4
19 SUCHÁNKOVÁ Barbora 6292 SKI Janov - Bedřichov 36,82:51,1
20 NOVOTNÁ Anna 6280 Sokol Skuhrov 39,82:54,1
21 VOHNÍKOVÁ Anna 635 SASM 55,53:09,8
22 ZBRANKOVÁ Aneta 631 Zálesní Lhota 1:03,63:17,9
23 STRADLEROVÁ Michaela 6761 Sokol Velké Hamry 1:09,93:24,2

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žákyně nejmladší 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENGYELOVÁ Klára 5305 TJ Semily 2:03,7
2 ŠTEFANOVÁ Markéta 5309 Sokol Studenec 0,52:04,2
3 TŮMOVÁ Lucie 5310 Seba Tanvald 2,72:06,4
4 STODOLOVÁ Johana 5303 KSBM Praha 3,12:06,8
5 HUBNEROVÁ Karolína 5333 Sokol Skuhrov 10,12:13,8
6 STODOLOVÁ Zuzana 5293 KSBM Praha 10,52:14,2
7 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 5334 Český SKI Vysoké n.Jizerou 13,32:17,0
8 MRAČKOVÁ Lucie 5316 Olfin Car - Vella Trutnov 14,92:18,6
9 PEKÁRKOVÁ Lucie 5304 Studenec 15,52:19,2

10 VITVAROVÁ Klára 5325 SKI Janov - Bedřichov 15,92:19,6
11 KASPEROVÁ Eliška 5302 Seba Tanvald 16,32:20,0
12 KARBANOVÁ Karolína 5329 SKI klub Jablonec n.N 17,02:20,7
13 KOLDINSKÁ Eliška 5300 TJ Semily 17,42:21,1
14 BUŠTOVÁ Linda 5308 Hančův sport. Klub Benecko 18,32:22,0
15 LEHKÁ Zora 5298 SKI klub Jablonec n.N 19,32:23,0
16 JELENOVÁ Tereza 5330 SKI Skuhrov n. Bělou 20,22:23,9
17 KLIEROVÁ Kristína 5321 ČKS SKI Jilemnice 21,92:25,6
18 BOUROVÁ Zuzana 5295 Sokol Studenec 24,42:28,1
19 HARCUBOVÁ Martina 5306 Seba Tanvald 25,02:28,7
20 MACOUNOVÁ Amálie 5327 ČKS SKI Jilemnice 25,72:29,4
21 PECINOVÁ Barbora 5297 SKI klub Jablonec n.N 27,12:30,8
22 PROKŠOVÁ Káťa 536 ZŠ Stará Paka 28,22:31,9
23 ŠULCOVÁ Sára 5335 ČKS SKI Jilemnice 29,82:33,5
24 CHRÁSTOVÁ Magdaléna 5318 Sokol Studenec 30,32:34,0
25 KARBANOVÁ Anna 5322 SKI klub Jablonec n.N 31,42:35,1
26 HORČIČKOVÁ Nikola 5323 Jiskra Harrachov 31,82:35,5
27 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 5326 LSK Lomnice n.P. 32,12:35,8
28 DUBSKÁ Lucie 5307 Sokol Skuhrov 32,72:36,4
29 BARANOVÁ Alexandra 5320 Seba Tanvald 34,22:37,9
30 STŘELEČKOVÁ Martina 5294 TJ Dukla Liberec 35,12:38,8
31 MUNZAROVÁ Diana 5301 AC TJ Jičín 38,72:42,4
32 ŠULCOVÁ Barbora 5299 Sokol Studenec 41,22:44,9
33 BUDINOVÁ Kamila 5332 Enduro Martinice 44,22:47,9
34 VOTOČKOVÁ Pavlína 5747 Studenec 45,32:49,0
35 BARTOŇOVÁ Iveta 5331 Studenec 45,72:49,4
36 BREJŠOVÁ Ivana 5317 Sokol Studenec 46,62:50,3
37 ZOUBKOVÁ Šárka 541 SCWS Lučany nad Nisou 50,92:54,6
38 STRÁNSKÁ Martina 5311 Olfin Car - Vella Trutnov 51,52:55,2
39 VOTOČKOVÁ Tereza 5748 STUDENEC 53,12:56,8
40 DUBSKÁ Natálie 5324 Seba Tanvald 1:01,13:04,8

4040 040 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žáci nejmladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

5



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

1 SALABA Jakub 6359 ČKS SKI Jilemnice 3:21,4
2 DUFEK Jan 6336 SKI klub Jablonec n.N 10,83:32,2
3 KULHÁNEK Lukáš 6357 Spartak Vrchlabí 11,53:32,9
4 STOKLASA Ondřej 6362 Olfin Car - Vella Trutnov 11,83:33,2
5 PLECHÁČ Patrik 6337 ČKS SKI Jilemnice 16,73:38,1
6 ZURYNEK Jan 6345 Sokol Skuhrov 17,13:38,5
7 LOSÍK Leonard 6341 Sokol Studenec 17,73:39,1
8 VODIČKA Jan 6360 Jiskra Josefův Důl 20,43:41,8
9 VEDRAL Ondřej 6358 SKI klub Jablonec n.N 21,43:42,8

10 JUNGWIRTH František 6349 TJ Dukla Liberec 22,13:43,5
11 VITVAR Jan 6342 Spartak Vrchlabí 25,43:46,8
12 NOVOTNÝ Václav 6340 TJ Dukla Liberec 26,43:47,8
13 VITÁK Michal 6752 SK Jičín 27,13:48,5
14 ŘEHOŘ Viktor 6354 SKI klub Jablonec n.N 28,23:49,6
15 DOLEŽAL Jakub 8742 Spartak Vrchlabí 29,03:50,4
16 LAJDAR Adam 6339 SKI klub Jablonec n.N 29,43:50,8
17 KRYČFALUŠIJ Tomáš 6350 Sokol Skuhrov 31,43:52,8
18 ŠIKOLA Martin 6352 Český SKI Vysoké n.Jizerou 31,83:53,2
19 GRUS Ondřej 6346 SKI klub Jablonec n.N 32,83:54,2
20 SÍČ Alexandr 6347 Olfin Car - Vella Trutnov 36,33:57,7
21 HANSLIAN Matěj 6365 SKI Janov - Bedřichov 37,53:58,9
22 PEŠINA Jan 6757 TJ Sokol Horní Branná 37,83:59,2
23 ŠIMŮNEK Petr 6758 Jablonec nad Nisou 38,13:59,5
24 HOLUBEC František 6364 Hančův sport. Klub Benecko 39,74:01,1
25 RISHKO Viktor 6361 Sokol Skuhrov 41,24:02,6
26 DUBSKÝ Štěpán 6356 Sokol Skuhrov 41,54:02,9
27 BLAHNA Petr 6351 Olfin Car - Vella Trutnov 47,64:09,0
28 STRUNZ Martin 6363 Sportovní akademie Špindlerův 49,04:10,4
29 SEGEŠ Viktor 6343 SKI klub Jablonec n.N 52,84:14,2
30 MACOUN František 6348 ČKS SKI Jilemnice 55,84:17,2

3030 030 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žáci nejmladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Martin 5396 ČKS SKI Jilemnice 3:02,3
2 ŠTEFAN Jan 5398 Sokol Studenec 7,33:09,6
3 KOŽNAR Matěj 5375 ČKS SKI Jilemnice 13,53:15,8
4 HŘEBÍK Matyáš 5383 SKI Janov - Bedřichov 14,13:16,4
5 MALÝ Antonín 5399 ČKS SKI Jilemnice 19,63:21,9
6 VAŠÁTKO Jan 5395 SKI Skuhrov n. Bělou 20,23:22,5
7 HELLMICH Jonáš 5368 TJ Dukla Liberec 27,03:29,3
8 SUCHARDA Tomáš 5373 ČKS SKI Jilemnice 27,83:30,1
9 RYDVAL Dominik 5385 Borovnička 29,43:31,7

10 MACHÁČEK Jan 5370 SKI Janov - Bedřichov 31,53:33,8
11 ČVIRK Petr 5382 Jiskra Josefův Důl 32,43:34,7
12 NESLÁDEK Petr 5380 Olfin Car - Vella Trutnov 32,93:35,2
13 STACH Martin 5367 SKI Janov - Bedřichov 33,23:35,5
14 ŘEZNÍČEK Petr 533 LSK Lomnice n. Popelkou 37,43:39,7
15 KISÝ Martin 5372 Olfin Car - Vella Trutnov 38,23:40,5
16 JINDRA Vojtěch 5393 Olfin Car - Vella Trutnov 38,53:40,8
17 FLOREK Miroslav 5378 Jiskra Harrachov 39,13:41,4
18 PTÁČEK Jan 5379 SKI klub Jablonec n.N 41,33:43,6
19 ŠUBRT Jan 5743 TJ Spartak Vrchlabí 43,43:45,7
20 ŠTENCL Ondřej 5389 TJ Dukla Liberec 44,53:46,8
21 BRATRŠOVSKÝ Adam 5397 LSK Lomnice n.P. 46,03:48,3
22 VANURA Lukáš 5369 SKI klub Jablonec n.N 48,63:50,9
23 BOUČEK Lukáš 5376 Olfin Car - Vella Trutnov 48,83:51,1
24 HRON Antonín 5377 Spartak Vrchlabí 49,83:52,1
25 HALAMA Tomáš 5386 SKI Janov - Bedřichov 52,33:54,6
26 JAHELKA Kryštof 5374 Olfin Car - Vella Trutnov 57,03:59,3
27 VANÍČEK Ondřej 5390 Sokol Studenec 58,44:00,7
28 MADER Martin 5371 ČKS SKI Jilemnice 59,64:01,9
29 POSPÍCHAL Jan 5391 ČKS SKI Jilemnice 1:00,04:02,3

6



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

30 DUSIL Jakub 5381 Sokol Skuhrov 1:02,74:05,0
31 POTŮČEK Oto 5394 Olfin Car - Vella Trutnov 1:08,84:11,1

3131 031 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žákyně mladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCHOVÁ Jana 4402 Olfin Car - Vella Trutnov 3:02,8
2 HORÁČKOVÁ Lucie 4401 ČKS SKI Jilemnice 3,83:06,6
3 SEIDLOVÁ Eliška 4418 Český SKI Vysoké n.Jizerou 14,83:17,6
4 JEŽKOVÁ Matilda 4427 TJ Dukla Liberec 15,23:18,0
5 DVORSKÁ Alžběta 4416 Olfin Car - Vella Trutnov 16,33:19,1
6 PLECHÁČOVÁ Barbora 4426 Olfin Car - Vella Trutnov 20,43:23,2
7 SMETANOVÁ Markéta 4404 SKI klub Jablonec n.N 21,03:23,8
8 DVORSKÁ Karolína 4424 TJ Dukla Liberec 23,03:25,8
9 HABLE Diana 4430 SKI klub Jablonec n.N 26,53:29,3

10 NIKODÝMOVÁ Nikola 4408 Sokol Skuhrov 28,93:31,7
11 ŠULCOVÁ Rozálie 4428 ČKS SKI Jilemnice 29,23:32,0
12 SMAŽÍKOVÁ Kateřina 4407 SKI Skuhrov n. Bělou 31,53:34,3
13 GAUBMANNOVÁ Tereza 4405 LSK Lomnice n.P. 35,43:38,2
14 KUBÍČKOVÁ Zuzana 4425 SKI Skuhrov n. Bělou 37,93:40,7
15 BROŽKOVÁ Kateřina 4419 Sokol Skuhrov 38,23:41,0
16 JUNKOVÁ Anna 4421 Olfin Car - Vella Trutnov 45,63:48,4
17 BUĎÁRKOVÁ Tereza 4409 ČKS SKI Jilemnice 46,63:49,4
18 ČAPKOVÁ Anna 4406 LSK Lomnice n.P. 47,23:50,0
19 CVRČKOVÁ Ines 4420 AC Turnov 47,63:50,4
20 KRÁKOROVÁ Eva 4403 Olfin Car - Vella Trutnov 51,73:54,5
21 KOMÁRKOVÁ Tereza 4422 Jiskra Harrachov 1:00,24:03,0
22 BROŽKOVÁ Denisa 4417 Hančův sport. Klub Benecko 1:00,94:03,7
23 LAJDAROVÁ Aneta 4429 SKI klub Jablonec n.N 1:07,44:10,2
24 DUBSKÁ Barbora 4414 SKI klub Jablonec n.N 1:13,14:15,9
25 FALTOVÁ Natálie 4431 SKI klub Jablonec n.N 1:14,44:17,2
26 NOSKOVÁ Barbora 4763 Roztoky 1:40,14:42,9

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003Žákyně mladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DURDOVÁ Michaela 3446 SK Jeseniova Praha 3:05,9
2 ZATLOUKALOVÁ Barbora 3455 ČKS SKI Jilemnice 3,33:09,2
3 VOHÁŇKOVÁ Barbora 3439 SKI Janov - Bedřichov 8,03:13,9
4 PROKEŠOVÁ Tereza 3444 TJ Dukla Liberec 10,13:16,0
5 OKLAMČÁKOVÁ Anna 3450 SKI klub Jablonec n.N 12,13:18,0
6 MACHÁČKOVÁ Tereza 3435 SKI Janov - Bedřichov 12,53:18,4
7 BERGEROVÁ Veronika 3447 Sokol Studenec 15,13:21,0
8 ČERNÁ Gabriela 338 TJ Počátky 15,63:21,5
9 BORLOVÁ Eliška 3437 Seba Tanvald 16,33:22,2

10 BENEŠOVÁ Nella 3448 Jiskra Harrachov 16,83:22,7
11 DUŠTOVÁ Andrea 3456 LSK Lomnice n.P. 21,13:27,0
12 KOHLEROVÁ Eliška 3459 SKI klub Jablonec n.N 22,73:28,6
13 DUBSKÁ Barbora 3438 Sokol Skuhrov 26,73:32,6
14 KURFIŘTOVÁ Natálie 3452 Sokol Skuhrov 29,83:35,7
15 TULKOVÁ Jesika 3442 Jiskra Harrachov 30,33:36,2
16 MIKSOVÁ Bára 3449 Jiskra Josefův Důl 31,03:36,9
17 HÁJKOVÁ Agáta 3436 Hradec Králové 38,33:44,2
18 HRNČÍŘOVÁ Ivana 3746 STUDENEC 41,23:47,1
19 DUŠKOVÁ Anna 3434 SKI klub Jablonec n.N 44,03:49,9
20 HOUDOVÁ Adéla 3458 Hančův sport. Klub Benecko 45,03:50,9
21 BLASCHKEOVÁ Zora 3457 Seba Tanvald 45,53:51,4
22 MALÁ Sára 3451 LSK Lomnice n.P. 56,84:02,7
23 ŠTEJFAROVÁ Barbora 3454 Seba Tanvald 1:11,94:17,8

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TUŽ Jiří 4484 TJ Dukla Liberec 4:38,2
7



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

2 SALABA Dan 4477 ČKS SKI Jilemnice 5,44:43,6
3 MALÝ Adam 4469 TJ Semily 6,64:44,8
4 TROJAN Matěj 4462 ČKS SKI Jilemnice 16,14:54,3
5 FIŠER Vojtěch 4467 Olfin Car - Vella Trutnov 18,54:56,7
6 MAIDL Šimon 4486 SKI Skuhrov n. Bělou 31,65:09,8
7 PLECHÁČ Jakub 4485 Olfin Car - Vella Trutnov 36,25:14,4
8 ČIVRNÝ Matyáš 4476 Český SKI Vysoké n.Jizerou 36,75:14,9
9 PÁVEK Matyáš 4470 TJ Dukla Liberec 37,35:15,5

10 MACH Lukáš 4480 LSK Lomnice n.P. 37,95:16,1
11 MAIDL Štěpán 4478 SKI Skuhrov n. Bělou 45,55:23,7
12 DRBULA Tadeáš 4755 SKI Skuhrov n. Bělou 46,25:24,4
13 ČERNÝ Jonáš 4472 Seba Tanvald 49,35:27,5
14 VOSTŘEL Jan 4739 TJ Semily 51,55:29,7
15 VINŠ Lukáš 4461 Olfin Car - Vella Trutnov 52,95:31,1
16 ŘEHÁK Ondřej 4474 LSK Lomnice n.P. 54,45:32,6
17 VOHLÍDAL Šimon 4483 TJ Dukla Liberec 55,75:33,9
18 KRAMÁR Patrik 4463 Jiskra Josefův Důl 57,35:35,5
19 PEŠINA Jakub 4756 TJ Sokol Horní Branná 1:06,75:44,9
20 ŠULC Michal 4487 Studenec 1:08,05:46,2
21 MICHALENKO Jakub 4468 Sokol Skuhrov 1:11,75:49,9
22 RETEK David 4471 Olfin Car - Vella Trutnov 1:13,05:51,2
23 VACEK Teodor 4473 Sokol Skuhrov 1:13,75:51,9
24 DUBEN Adam 4460 SKI klub Jablonec n.N 1:14,05:52,2
25 HAVLÍK Josef 4466 SKI klub Jablonec n.N 1:38,46:16,6
26 ŠIKOLA Marek 4464 Český SKI Vysoké n.Jizerou 2:47,57:25,7

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOHOUT Jakub 3512 SKI klub Jablonec n.N 4:31,4
2 HÁK Petr 3500 Spartak Vrchlabí 3,44:34,8
3 VOTOČEK Matyáš 3495 ČKS SKI Jilemnice 9,84:41,2
4 HORÁK Vojtěch 3498 DIANA SPORT Liberec 12,04:43,4
5 MALÝ Evžen 3492 ČKS SKI Jilemnice 19,24:50,6
6 PILAŘ Ondřej 3502 Jiskra Harrachov 21,04:52,4
7 ŠLAUF Václav 3511 Český SKI Vysoké n.Jizerou 21,64:53,0
8 MADER Zdeněk 3510 ČKS SKI Jilemnice 23,44:54,8
9 ŘEZÁČ Tomáš 3504 SKI klub Jablonec n.N 27,84:59,2

10 BRŮNA Jakub 3514 Sokol Velké Hamry 28,24:59,6
11 KRÁKORA Ondřej 3497 Olfin Car - Vella Trutnov 30,65:02,0
12 CILICH Miroslav 3507 Sokol Velké Hamry 36,25:07,6
13 VAŇURA Jakub 3518 SKI klub Jablonec n.N 37,15:08,5
14 TREJBAL Lukáš 3513 Sokol Studenec 38,15:09,5
15 MILITKÝ Matyáš 3496 Sokol Studenec 43,85:15,2
16 KAŠPAR Dominik 3772 Olfin Car - Vella Trutnov 44,25:15,6
17 PERLA Mikuláš 3521 KSBM Praha 48,55:19,9
18 PTÁČEK Matěj 3515 SKI klub Jablonec n.N 52,65:24,0
19 STOKLASA Štěpán 3494 Olfin Car - Vella Trutnov 55,15:26,5
20 ŠKODA Aleš 3519 Olfin Car - Vella Trutnov 56,15:27,5
21 KRUPKA Milan 343 Indičtí běžci 59,55:30,9
22 LAURIN Albert 3493 SKI klub Jablonec n.N 1:01,45:32,8
23 OŽDIAN Pavel 3499 ČKS SKI Jilemnice 1:04,55:35,9
24 ŠIMEK Jaromír 3501 LSK Lomnice n.P. 1:09,25:40,6
25 PREISSLER Tomáš 3503 Sokol Skuhrov 1:09,75:41,1
26 HANSLIAN Ondřej 3509 SKI Janov - Bedřichov 1:10,15:41,5
27 HOUDEK David 3517 Olfin Car - Vella Trutnov 1:13,45:44,8
28 JAHELKA Adam 3490 Olfin Car - Vella Trutnov 1:19,05:50,4
29 PODRAZKÝ Jan 3516 Jiskra Josefův Důl 2:37,57:08,9

2929 029 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002Žákyně starší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MASAŘÍKOVÁ Gabriela 2541 SKI klub Jablonec n.N 4:31,3

8



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

2 ŠIBRAVOVÁ Eliška 2527 TJ Dukla Liberec 3,54:34,8
3 RYSULOVÁ Marie 2524 ČKS SKI Jilemnice 8,94:40,2
4 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 2528 Hančův sport. Klub Benecko 24,34:55,6
5 DOHNÁLKOVÁ Jana 2526 SKI Skuhrov n. Bělou 24,74:56,0
6 MULLEROVÁ Klára 2530 SKI klub Jablonec n.N 25,04:56,3
7 ČERNÁ Petra 239 TJ Počátky 29,85:01,1
8 HECKO Vanesa 2537 Sokol Skuhrov 32,65:03,9
9 ZÁVĚRKOVÁ Kateřina 2540 TJ Semily 34,95:06,2

10 POSPÍCHALOVÁ Martina 2536 ČKS SKI Jilemnice 36,05:07,3
11 SVOBODOVÁ Agáta 2532 Jiskra Harrachov 37,15:08,4
12 VAVŘAČKOVÁ Anežka 2529 Sokol Skuhrov 44,85:16,1
13 BŘEČKOVÁ Aneta 2535 Sokol Velké Hamry 47,65:18,9
14 BARÁKOVÁ Barbora 2538 Spartak Vrchlabí 49,95:21,2
15 PEKÁRKOVÁ Anna 2522 LSK Lomnice n.P. 54,65:25,9
16 NIKODÝMOVÁ Denisa 2539 Sokol Skuhrov 57,25:28,5
17 ČERMÁKOVÁ Eva 2523 LSK Lomnice n.P. 1:04,65:35,9
18 HALAMOVÁ Lucie 2531 Jiskra Harrachov 1:30,86:02,1
19 PALAŽOGLU Barbora 2770 Olfin Car - Vella Trutnov 3:25,87:57,1

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001Žákyně starší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILLEROVÁ Štěpánka 1551 TJ Dukla Liberec 4:35,6
2 BERGEROVÁ Magdalena 1547 Sokol Studenec 6,84:42,4
3 VANCLOVÁ Kateřina 1554 SKI klub Jablonec n.N 15,94:51,5
4 JANDOVÁ Tereza 144 Janov nad Nisou 20,44:56,0
5 ŠLAUFOVÁ Magdaléna 1556 Český SKI Vysoké n.Jizerou 20,74:56,3
6 ROZTOČILOVÁ Dominika 1555 TJ Semily 21,34:56,9
7 ZÁLABSKÁ Zuzka 1557 Spartak Vrchlabí 23,54:59,1
8 KADAVÁ Barbora 1548 Spartak Vrchlabí 24,45:00,0
9 KLAZAROVÁ Markéta 1546 Spartak Vrchlabí 28,25:03,8

10 BARTŮŇKOVÁ Andrea 1559 Olfin Car - Vella Trutnov 34,55:10,1
11 DIAZ Natálie 1553 Hančův sport. Klub Benecko 42,15:17,7
12 SUCHÁNKOVÁ Kristýna 1549 SKI Janov - Bedřichov 43,35:18,9
13 MARXOVÁ Gabriela 1552 SKI klub Jablonec n.N 49,45:25,0
14 STUCHLÍKOVÁ Kateřina 142 SK SKI Janov - Bedřichov 54,05:29,6
15 HUJEROVÁ Eliška 1550 SKI klub Jablonec n.N 54,35:29,9
16 POKORNÁ Emma 1542 ČKS SKI Jilemnice 2:03,86:39,4

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002Žáci starší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STODOLA Prokop 2577 KSBM Praha 6:12,4
2 POKORNÝ Miloš 2591 ČKS SKI Jilemnice 1,76:14,1
3 BELDA Martin 2568 Seba Tanvald 2,76:15,1
4 MATOUŠEK Matouš 2574 SKI klub Jablonec n.N 8,06:20,4
5 RYŠÁNEK Nick 2569 SKI klub Jablonec n.N 13,96:26,3
6 MARYŠKA Jan 2589 SKI Skuhrov n. Bělou 21,66:34,0
7 ČERMÁK Jiří 2567 TJ Semily 22,66:35,0
8 SIXTA Ondřej 2578 SKI klub Jablonec n.N 27,86:40,2
9 PAULUS Lukáš 2565 ČKS SKI Jilemnice 35,36:47,7

10 HABLE Rudolf 2561 SKI klub Jablonec n.N 36,06:48,4
11 VOLECH Radek 2581 TJ Dvůr Králové n.L 41,26:53,6
12 NOVÁK Martin 2562 TJ Dukla Liberec 44,46:56,8
13 KUDRNÁČ Jakub 2582 ČKS SKI Jilemnice 49,97:02,3
14 ZEMAN Jiří 2583 TJ Dukla Liberec 52,97:05,3
15 MARTÍNEK Aleš 2575 SKI Janov - Bedřichov 1:04,27:16,6
16 MORÁVEK Michal 2570 Jiskra Harrachov 1:08,07:20,4
17 PTÁČEK Jakub 2584 TJ Dukla Liberec 1:12,87:25,2
18 ŠKRÉTA Vojtěch 2560 TJ Dukla Liberec 1:13,27:25,6
19 ŠIKOLA Jindřich 2587 Český SKI Vysoké n.Jizerou 1:16,47:28,8
20 SASKA Matěj 2579 SKI Janov - Bedřichov 1:26,87:39,2
21 KUHN Michal 2573 Olfin Car - Vella Trutnov 1:30,07:42,4

9



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:05

22 NÉMETH Adam 2585 Jiskra Josefův Důl 1:43,67:56,0
23 HARVÁNEK Adam 2576 Olfin Car - Vella Trutnov 1:55,58:07,9
24 JEŽEK Martin 2572 Hančův sport. Klub Benecko 1:56,58:08,9
25 BUDINA Matěj 2566 Enduro Martinice 2:05,88:18,2
26 EXNER Jonáš 2384 Studenec 2:13,18:25,5
27 VEDRAL Matěj 2588 SKI klub Jablonec n.N 2:19,88:32,2
28 JERYCH Leoš 2586 Enduro Martinice 2:34,68:47,0

2828 028 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001Žáci starší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁK Vilém 1604 DIANA SPORT Liberec 5:47,8
2 LENGYEL Tomáš 1597 TJ Semily 16,26:04,0
3 AUGSTEN Jakub 1594 Jiskra Josefův Důl 22,46:10,2
4 BŘÍZA Matěj 1600 SKI klub Jablonec n.N 33,66:21,4
5 NÉMETH Jiří 1608 Jiskra Josefův Důl 47,36:35,1
6 MACH Lukáš 1595 Olfin Car - Vella Trutnov 49,86:37,6
7 VAŠÁTKO Marek 1605 SKI Skuhrov n. Bělou 51,46:39,2
8 ADAMEC Martin 1598 Olfin Car - Vella Trutnov 56,56:44,3
9 DAVID Matyáš 1603 SKI Janov - Bedřichov 1:27,27:15,0

10 BŘÍZA Jan 1601 SKI klub Jablonec n.N 1:43,47:31,2
11 HAUZNER Martin 1602 TJ Dukla Liberec 1:52,07:39,8
12 SCHEJBAL Jan 1607 TJ Dukla Liberec 1:57,47:45,2

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenky mladší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLÍKOVÁ Zuzana 99621 SKI Skuhrov n. Bělou 6:19,7
2 TROJANOVÁ Hana 0616 ČKS SKI Jilemnice 3,96:23,6
3 VOBORNÍKOVÁ Tereza 0622 Spartak Vrchlabí 4,76:24,4
4 SMAŽÍKOVÁ Petra 99624 SKI Skuhrov n. Bělou 18,96:38,6
5 KULHÁNKOVÁ Kristýna 0623 SKI Skuhrov n. Bělou 34,86:54,5
6 RYSULOVÁ Eliška 99617 LSK Lomnice n.P. 40,16:59,8
7 ZEMANOVÁ Nika 99625 SKI Skuhrov n. Bělou 48,17:07,8
8 ŠIMKOVÁ Jara 0628 LSK Lomnice n.P. 52,17:11,8
9 STODOLOVÁ Magdaléna 0629 KSBM Praha 54,87:14,5

10 BAROCHOVÁ Gabriela 0619 LSK Lomnice n.P. 1:01,67:21,3
11 FRYDRYCHOVÁ Kateřina 0611 SKI Skuhrov n. Bělou 1:24,37:44,0
12 HROCHOVÁ Zuzana 0613 Olfin Car - Vella Trutnov 1:56,68:16,3
13 NOSKOVÁ Kateřina 048 2:32,98:52,6

KOTULOVÁ Monika 0630 LSK Lomnice n.P. 47:22,5
1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenci mladší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORBELÁŘ Jaroslav 99641 Olfin Car - Vella Trutnov 7:41,8
2 LIBNAR Vojta 99663 SK Nové Město nad Metují 8,17:49,9
3 LEBLOCH Jan 99636 Olfin Car - Vella Trutnov 18,78:00,5
4 RISHKO Vadym 0631 Sokol Skuhrov 32,38:14,1
5 PRÁŠEK Adam 99632 ČKS SKI Jilemnice 33,78:15,5
6 LUKEŠ Tomáš 99638 ČKS SKI Jilemnice 35,78:17,5
7 PATKOLÓ Samuel 0639 Cyklopoint JIčín 38,58:20,3
8 VYŠANSKÝ Eduard 0637 ČKS SKI Jilemnice 44,98:26,7
9 PEKÁREK Jan 99633 LSK Lomnice n.P. 45,98:27,7

10 KOCIÁN Jakub 0645 LSK Lomnice n.P. 58,18:39,9
11 SVATEK Ondřej 0778 SETA Tanvald 1:15,88:57,6
12 KUHN Sebastian 0643 Olfin Car - Vella Trutnov 2:00,29:42,0

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Dorostenky starší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PALDUSOVÁ Kristýna 97649 SKI klub Jablonec n.N 9:06,6
2 KOCIÁNOVÁ Barbora 98652 LSK Lomnice n.P. 18,99:25,5
3 PLECHÁČOVÁ Eliška 97647 ČKS SKI Jilemnice 51,69:58,2

10



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:06

4 KRAUSOVÁ Kateřina 97648 KB Jilemnice 2:03,211:09,8
44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Dorostenci starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁJEK Vojta 98658 SK Nové Město nad Metují 12:31,2
2 ŠTOLFA Štěpán 98612 TJ Spartak  Police nad Metují 22,312:53,5
3 BARTŮNĚK Lukáš 97662 SKI klub Jablonec n.N 25,712:56,9
4 AUGUSTA Čeněk 98654 SK Nové Město nad Metují 43,013:14,2
5 MRKOUS David 97656 Olfin Car - Vella Trutnov 1:03,413:34,6
6 DVORSKÝ Matyáš 97659 Olfin Car - Vella Trutnov 1:09,913:41,1
7 BLÁHA Jaroslav 98660 LSK Lomnice n.P. 1:12,713:43,9
8 KROUPA Jan 98661 LSK Lomnice n.P. 1:14,213:45,4
9 FÁTOR Hynek 97655 Olfin Car - Vella Trutnov 1:42,214:13,4

10 KORBELÁŘ Martin 97657 KB Jilemnice 2:15,014:46,2
11 MACH Patrik 98759 Olfin Car - Vella Trutnov 2:40,915:12,1
12 HARVÁNEK Tomáš 97783 Olfin Car - Vella Trutnov 6:41,319:12,5

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1996Ženy, juniorky 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ Eva 86666 Olfin Car - Vella Trutnov 11:59,1
2 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75664 SK Nové Město nad Metují 2:15,214:14,3
3 SIXTOVÁ Anna 96672 SKI klub Jablonec n.N 2:35,614:34,7
4 KLEMENTOVÁ Andrea 95669 SKI klub Šumava 2:54,114:53,2
5 JIRÁSKOVÁ Šárka 95671 SKI Skuhrov n. Bělou 3:15,415:14,5
6 KNOPOVÁ Kamila 92674 SKI klub Jablonec n.N 3:53,315:52,4
7 BARTOŇOVÁ Eva 93775 SK Studenec 4:52,316:51,4
8 SVATÁ Zdeňka 77678 Kruh 4:54,216:53,3
9 KURFIŘTOVÁ Petra 78667 Sokol Skuhrov 5:37,517:36,6

10 HORÁČKOVÁ Jana 85675 Orel Studenec 6:15,118:14,2
11 ŘADOVÁ Martina 95676 SVS Krkonoše Vrchlabí 6:17,318:16,4
12 HÁKOVÁ Eva 86665 Sokol Studenec 8:28,120:27,2
13 VAVŘICHOVÁ Martina 89673 Sokol Roztoky 9:07,321:06,4
14 ŠTEFANOVÁ Klára 77670 Sokol Studenec 9:58,921:58,0
14 ŠEDIVÁ Petra 77668 Sokol Studenec 9:58,921:58,0

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974Ženy nad 40 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 72683 SK Nové Město nad Metují 14:21,7
2 TŮMOVÁ Dagmar 71684 Spartak Vrchlabí 27,514:49,2
3 STODOLOVÁ Anna 73681 Orel Studenec 3:07,317:29,0
4 BERGEROVÁ Marie 73682 Sokol Studenec 5:09,219:30,9

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 a staršíŽeny nad 50 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACKOVÁ Hana 56691 Sokol Starkoč 18:20,0
2 FRIEBELOVÁ Eva 62692 TJ Maratonstav Úpice 2:48,721:08,7

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1996Muži, junio ři 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORYNA Ondřej 87705 Olfin Car - Vella Trutnov 21:18,61

2 RYPL Miroslav 92716 TJ Dukla Liberec 29,221:47,82

3 NOVÁK Michal 96723 LK Slovan Karlovy Vary 38,021:56,63

4 KNOP Petr 94780 SKI klub Jablonec n.N 42,622:01,24

5 LOPOTA Martin 92718 TJ Dukla Liberec 48,022:06,65

6 ČERNOHORSKÝ Marek 96708 SKI klub Jablonec n.N 1:03,122:21,76

7 ANTOŠ Jakub 94717 TJ Dukla Liberec 1:13,622:32,27

8 FELLNER Adam 93720 FENIX SKI TEAM Jeseník 1:44,823:03,49

9 ŠÍPOŠ Petr 96710 SKI klub Jablonec n.N 1:45,623:04,210

10 VOZKA Pavel 89706 Olfin Car - Vella Trutnov 1:50,923:09,511

11



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:06

11 HOJDEKR Martin 95724 SKI klub Šumava 2:05,323:23,912

12 HRUŠKA Jan 89713 Olfin Car - Vella Trutnov 2:13,823:32,413

13 SKŘIVÁNEK Pavel 85650 Jablonec 2:15,323:33,914

14 PILZ Petr 96709 SKI klub Jablonec n.N 2:18,423:37,015

15 ŠELLER Luděk 95721 SKI klub Šumava 2:22,523:41,117

16 MÁKA Daniel 92719 TJ Dukla Liberec 2:57,624:16,220

17 VÍZEK Ondřej 84620 Eleven Test Team 3:16,024:34,621

18 HONCŮ Miloslav 94726 SK Nové Město nad Metují 3:22,024:40,622

19 BUŘIL Tomáš 89640 Sokol Nová Paka 3:23,824:42,423

20 PÍČ Karel 93712 SKI Skuhrov n. Bělou 3:31,524:50,125

21 BOURA Jan 96711 LSK Lomnice n.P. 3:36,624:55,226

22 KOŽNAR František 96784 ČKS SKI Jilemnice 3:56,425:15,028

23 PROSS David 75729 SKI Skuhrov n. Bělou 4:12,425:31,029

24 KRAUS Jakub 92707 Individuál 4:21,925:40,532

25 VEJVODA Michal 82785 TJ Sokol Jičín 4:29,425:48,033

26 MACHÁČEK Lukáš 79727 HOVRCH 5:23,326:41,937

27 SLADKÝ Martin 89725 Ztraceni v Sobotce 5:46,127:04,739

28 SVATÝ Tomáš 77653 Kruh 6:12,127:30,741

29 BARTOŇ David 92774 SK Studenec 6:13,827:32,442

30 FALTYS Jan 82701 Individuál 6:45,728:04,345

31 JUNEK Libor 82781 Studenec 6:52,628:11,246

32 HÁK Michal 75715 Sokol Studenec 6:56,328:14,947

33 ZAHRADNÍK Jakub 85626 ČZU Rolníci 8:27,329:45,953

34 BUKOVSKÝ Jan 82730 Žloukovice 9:37,430:56,059

35 KRUPKA Adam 1610 Indičtí běžci 9:57,631:16,261

36 ŠULC Michal 82714 Studenec 10:15,731:34,362

37 HORÁČEK Stanislav 82728 Studenec 10:36,531:55,164

38 HANZLÍK Zdeněk 90703 SK Studenec 10:55,732:14,366

39 VANCL Robert 76704 Enduro Martinice 12:39,533:58,167

40 BENEDIKT Jiří 85702 Sokol Studenec 13:11,134:29,768

4040 040 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974Muži nad 40 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTOLFA Martin 74618 TJ Spartak  Police nad Metují 23:02,98

2 VEBER Tomáš 74732 LK Tatran Chodov 36,823:39,716

3 KINCL Marek 74790 TJ Maratonstav Úpice 43,423:46,318

4 RANDÁK Karel 71609 ČKS SKI Jilemnice 52,723:55,619

5 FIALA Lubomír 69722 L+L team 2:31,025:33,930

6 SVOBODA Mojmír 66615 Hvězda SKP Pardubice 2:56,725:59,634

7 SVOBODA Petr 68734 ČKS SKI Jilemnice 3:16,426:19,335

8 KUŘÍK Jan 66793 Orel Studenec 6:22,229:25,151

9 ULVR Jiří 72735 SK Studenec 7:32,230:35,156

10 MONÍK Milan 69733 MT Smiřice 11:38,734:41,669

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964Muži nad 50 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 59693 AC Slovan Liberec 24:46,924

2 ŠIMŮNEK Jaromír 55760 SKP - Kornspitz - Jablonec 26,225:13,127

3 LOUDA Petr 64627 AC Česká Lípa 48,125:35,031

4 VANTA Josef 62782 SK Hronov 2:09,426:56,338

5 ZELENÝ Ludvík 61796 AC Náchod 2:30,627:17,540

6 ŠOLC Vítězslav 57751 BKL Machov 3:08,727:55,644

7 MENŠÍK Jan 56798 Jablonec nad Nisou 4:01,228:48,149

8 KUČERA Petr 61797 TEST Stružinec 4:42,829:29,752

9 LEPLT Jiří 61799 PIVOVAR Miletín 5:41,830:28,755

10 VACEK Vladimír 64646 Liberec 6:09,330:56,260

11 TÁBORSKÝ František 55731 Vrchlabí 13:06,337:53,271

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1945 až 1954Muži nad 60 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 53791 Slovan Liberec 26:22,936

12



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:06

2 FLEGL Vlastimil 53766 Brtev 1:26,627:49,543

3 CEJNAR Václav 51614 SKP Hradec Králové 2:03,028:25,948

4 BŘÍZA Vladimír 51789 KRB - Chrudim 2:55,629:18,550

5 JAVŮREK Jiří 48767 Maratonstav Úpice 3:36,229:59,154

6 ŠÍR Václav 48635 TJ Spartak Rokytnice n. Jizero 4:24,330:47,257

7 GOLDBACH Václav 50788 SK Týniště nad Orlicí 5:18,831:41,763

8 TREJBAL Karel 51644 SKP Mladá Boleslav 5:35,731:58,665

9 DVOŘÁK Ladislav 48642 Sokol Velké Hamry 12:08,638:31,573

10 KUŘÍK Jiří 50794 Orel Studenec 13:57,340:20,274

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1944 a staršíMuži nad 70 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef 44792 TJ Spartak  Police nad Metují 30:49,958

2 ŠTEINC Ludvík 41800 AC Vrchlabí 6:16,737:06,670

3 JANTSCH Vítězslav 35787 Liaz Jablonec 7:09,037:58,972

4 HLUSIČKA Josef 38795 Praha 15:35,546:25,475

5 BÉM František 27786 AC Slovan Liberec 16:48,047:37,976

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 a staršíŽeny 6000 m 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PIVOŇKOVÁ Lenka 73685 L+L team 30:48,4
2 SEDLÁČKOVÁ Gabriela 80677 LTC tým 6:39,337:27,7

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

13



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 13.9.2014 16:02:06

0643 643 643 Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získala

Přihlášeno : Startovalo:

Magdalena BERGEROVÁ

Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Jaroslav Hák
Ředitel závodu

ODS - odstoupil

SPONZOŘI ZÁVODU

DST - diskvalifikace

DEVRO s.r.o., Jilemnice Aries a.s. Studenec

TESSITURA Monti Cekia s.r.o. AUTO Junek s.r.o., Studenec

ELEKTROS, spol. s.r.o.

RTK Rokytnice n.J.

Ing. Josef Boura, autolakovna Jilemnice

Josef Hamá ček - Pekařství Studenec

Havel - Plyn a.s. Studenec ZETKA Strážník a.s. Studenec

Obec Studenec

14


